Protocollo 0007483/2022 del 12/05/2022 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)

UNIONE EUROPEA
. //M(Zf/m'a dolt Stritone Fondo soclale europeo

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI”

Via Guglielmo Marconi, 1 - 41013 Castelfranco Emilia — MO
Tel 059 926254 - fax 059 926148
e-mail: moic825001@istruzione.it — sito web: www.scuolemarconi.edu.it
Castelfranco Emilia, 12/05/2022
Albo

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I"apprendimento” 2014-2020. ” Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.1
— Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa e, in quanto
coerente Programma Operativo Complementare “Per la Scuola, competenze e ambienti per
I"apprendimento” 2014-2020 - Asse | — Istruzione — Fondo di Rotazione. Avviso pubblico prot. n.
AOODGEFID/4395 del 9 marzo 2018 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire
I'apertura delle scuole oltre I'orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio ed in quelle periferiche
“Scuola al Centro”. Autorizzazione progetto: 10.1.1A-FDRPOC-EM-2019-13- A tutta scuola Il

CUP: G18H18000600006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la graduatoria provvisoria prot. 7182 del 07/05/2022 per il ruolo di un esperto per il modulo
“Castelfranco scomparsa, alla ricerca di tracce e ricordi ambientali (scrittura creative)”, un
esperto e un tutor peril modulo “Vacanza a Km 0 —anno II”, un esperto e un tutor per il
modulo “How to make a Robot” e un esperto e un tutor peril modulo “Freesby e fair play”
per il progetto ““Scuola al Centro” autorizzazione .1A-10.1.1A-FDRPOC-EM-2019-13-
A tutta scuola Il

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi:

DETERMINA
la seguente graduatoria per i titoli dei candidati :

Modulo : “Castelfranco scomparsa, alla ricerca di tracce e ricordi ambientali (scrittura creativa)”
Esperto
> Palazzetti Elena docente interno punti 28 ;

Modulo: “Vacanza a Km 0 -anno II”
Esperto
» Now s.r.l Ryan Jennifer esperto esterno punti 24 ;
Tutor
» Bini Miria Agnete docente interno punti 6;

Modulo: “How to make a Robot”
Esperto
> Bini Miria Agnete docente interno punti 8;
Tutor
» Cauti Federica docente interno punti 10;

R.U.P. Vilma Baraccani Dirigente: Vilma Baraccani
Tel 0599265117 email: moic809003@istruzione.it


Protocollo 0007483/2022 del 12/05/2022 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)


) '

/A UNIONE EUROPEA
ol @  Mondstoro dobd Stresde - Fondo sociale europeo
;w les sewsnla . 5 LB

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI”

Via Guglielmo Marconi, 1 - 41013 Castelfranco Emilia - MO
Tel 059 926254 - fax 059 926148
Modulo: “Freesby eqﬁ}amﬂoicszsom@istruzione.it —sito web: www.scuolemarconi.edu.it
Esperto
> Vettor Giulia docente interno punti 22;
Tutor
» Serra Alexander docente esterno punti 23

’?‘%r\ﬂ'.\ ;n‘£§“

i IlDirigenge Scolastico
Vilma Baraccani

R.U.P. Vilma Baraccani Dirigente: Vilma Baraccani
Tel 0599265117 email: moic809003@istruzione.it



